



Zhonghong Pulin Medical Products Co.,Ltd.

Adres: West Industrial Park, Luannan County, Tangshan City, 063500, Hebei, China Tel:  
0086-315-4167693 Fax: 0086-315-4168700

**DEKLARACJA DOPUSZCZENIA PRODUKTU DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ**

Producent

**Zhonghong Pulin Medical Products Co.,Ltd**  
**West Industrial Park, Luannan County,**  
**Tangshan City, 063500, Hebei, China**

**Reprezentowany przez (UE, Szwajcaria):** CURADEN AG, Amlehnstrasse 22, 6010 Kriens, Szwajcaria

Deklaracja dla następujących modeli/rękawiczek

**Nitrile VELVET GRIP blue (Premium)**  
**Nitryl VELVET GRIP niebieski (Premium)**

Odpowiednia kategoria "elastomery i kauczuk"

spełnia następujące wymogi:

Ogólne zasady rezolucji europejskiej Res AP(2004) 4 w sprawie kauczuku, rozporządzenia EC 1935/2004 i 2023/2006 dotyczące dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Wszystkie składniki, monomery wyjściowe i dodatki stosowane w produkcji tej rękawicy są zgodne z: wszystkimi listami pozytywnymi, wszystkimi odpowiednimi specyficznymi limitami migracji (SML) lub ograniczeniami obowiązującego prawodawstwa UE dotyczącego żywności.

**Ogólne dane migracyjne:**

Zastosowane symulanty:	Warunek testowy	Wynik (mg/kg)	Maksymalny dozwolony limit
Etanol (W/V) 10%	2 godziny/70°C	<5.0	60
Kwas octowy (W/V) 3%	2 godziny/70°C	<5.0	60
Etanol (W/V) 95%	2 godziny/60°C	<5.0	60
Izooktan	0,5 godziny/40°C	<5.0	60

Zgodnie z normą EN 1186 tolerancja analityczna dla płynów modelowych imitujących żywność zawierających wodę, alkohol i kwasy wynosi 1 mg/dm<sup>2</sup>, a dla płynów modelowych imitujących żywność zawierającą tłuszcz 3 mg/dm<sup>2</sup>.

Instrukcje dotyczące przechowywania: Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać z dala od źródeł ozonu. Jeśli rękawice są prawidłowo przechowywane zgodnie z powyższymi instrukcjami, ich wydajność i właściwości nie ulegną znacznemu pogorszeniu. W przypadku rękawic, na które może mieć wpływ starzenie się lub przechowywanie, data przydatności do użycia jest podana na opakowaniach.

Podpis

中红普林医疗用品股份有限公司  
Zhonghong Pulin Medical Products Co., Ltd.

Data

16 marca 2022 r.